令和 5 年 10 月吉日

お客様各位

双日マシナリー株式会社

環境・産業システム部

第二課(食品機械)

 拝啓

紅葉の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、この度、弊社におきましては「第 8 回 ドリンク ジャパン」に下記要領にて出展する事

となりました。ご多忙の事とは存じますが、是非ご来場頂き、ご高覧を賜りますよう心よりお

願いを申し上げます。

敬具

記

  期  間：令和 5 年 12 月 6（水）～12 月 8 日（金）3 日間

  時  間：10:00～17:00

  会  場：東京ビッグサイト

  小間番号：南 3 ホール 18-14 (12 コマ 海外メーカー3 社出展 各メーカー来日）

  出展内容：

海外メーカー①

SACMI Beverage S.p.A.：ペットボトル用ロールラベラー（実機出展）

【ユーザーフレンドリー！】

海外メーカー②

SANOVO TECHNOLOGY ITALIA S.R.L.：WAVE 殺菌システム（デモユニット出展）

                                 【製品品質の向上に貢献！】

海外メーカー③

CHP nv：ペットボトル搬送コンベア用ドライ潤滑システム（デモユニット出展）

【ウォーターフリー！SDGs 貢献！】

お問い合わせ窓口：環境･産業システム部 第二課

Email：afb-mac@sojitz-mac.com

電話番号：０３－６２５９－５７９４ 担当：小林

以上

mailto:afb-mac@sojitz-mac.com